

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230500490
 Kundennr.: 11731
 Datum: 8. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500573 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA230002669 *** Ihre Belegnr.: AD FRIED				
1	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005843 *** Ihre Belegnr.: 100405	5	Stück	3,39	16,95
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006369 *** Ihre Belegnr.: 100437	3	Stück	6,79	20,37
3	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	6,79	67,90
4	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	40	Stück	0,50	20,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500490

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90163		Versandgewicht: 0,64 kg Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,70 kg	5	Stück	32,56	162,80
6	70		Frei Haus Summe Lieferung DI230500573	1	Stück		288,02
7	90354		Lieferungsnr. DI230500585 vom 05.05.2023: Externe Belegnr. 100480: *** Rückstand aus Auftrag: DA230006369 *** Ihre Belegnr.: 100437 KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	4	Stück	14,26	57,04
8	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	6,79	33,95
9	80589		BPW-Bremsstopfen S2005-7 BPW Bremsstopfen für Radbremse S 2005-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	12	Stück	0,85	10,20
10	70049		KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, schwarz KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	40	Stück	0,66	26,40
11	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,40	1,60
12	20475		Distanzstück, M10 x 50 mm, f. Gasfedern Distanzstück, M10 x 50 mm, für Gasfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	1,64	16,40

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230500490

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,70 kg				
13	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	9,05	45,25
			Versandgewicht: 3,30 kg				
14	30126		SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5x15, 5/67/112, ET 30, 690 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	96,94	193,88
			Versandgewicht: 38,00 kg				
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230500585							393,07
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							681,09
19% MwSt.							129,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							810,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500490 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 52,0944

Lief. an Adresse

 Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring
 Deutschland